CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 03/2012.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica que o Senhor Prefeito viabilize esforços

no sentido de corrigir os problemas de erosão existentes na estrada vicinal

que liga a cidade de Lucianópolis ao Bairro Ribeirão Bonito, na altura da

Fazenda Jamaica.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois essa estrada está

oferecendo risco para todos que dela se utilizam, até mesmo para os

veículos escolares que por ali trafegam todos os dias, pois se não foram

tomadas as providências necessárias, poderão acontecem acidentes ou até

mesmo a interdição da mesma.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2012.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador